

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Καθαίρεσεις Λιθοδομές									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	135,00	2,80	378,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	ΟΙΚ 2162	2	m3	135,00	4,50	607,50	
3	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	ΟΙΚ 2204	3	m3	30,00	22,50	675,00	
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.15.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	5,00	56,00	280,00	
5	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών, καθαρισμός, εξομάλυνση κλπ.	ΟΙΚ 2101N	ΟΙΚ 2101	5	μ2	120,00	5,00	600,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	ΟΙΚ 3215	6	m3	4,00	95,00	380,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	ΟΙΚ 3873	7	kg	240,00	1,01	242,40	
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	8	m3	24,00	70,00	1.680,00	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	9	m3	2,00	75,00	150,00	
10	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	10	m2	57,00	9,00	513,00	
11	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ Α\38.04	ΟΙΚ 3821	11	m2	5,00	22,50	112,50	
12	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ Α\5.09.02	ΥΔΡ 6067	12	m3	15,00	13,00	195,00	
13	Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι, συμπαγούς τοιχώματος, από PVC-U Σωλήνες αποστράγγισης διάτρητοι από PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.11.02	ΥΔΡ 6620.3	13	m	30,00	9,30	279,00	
14	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.1	ΟΙΚ 7914	14	m2	120,00	1,65	198,00	
Σύνολο : 1. Καθαίρεσεις Λιθοδομές								6.290,40	6.290,40
Σε μεταφορά									6.290,40

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									6.290,40
2. Πλακοστρώσεις									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου, σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 2 cm, σε αναλογία έως 5 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	ΝΑΟΙΚ Α\74.30.09	ΟΙΚ 7441	15	m2	45,00	96,00	4.320,00	
2	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΝΑΟΙΚ Α\74.90.02	ΟΙΚ 7492	16	MM	56,00	12,40	694,40	
3	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο σκληρό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.61.03	ΟΙΚ 7563	17	m2	3,00	78,50	235,50	
4	ΞΥΛΙΝΟ ΠΑΓΚΑΚΙ ΜΕ ΠΛΑΤΗ	ΟΙΚ 5634N	ΟΙΚ 5621	18	TEM	5,00	220,00	1.100,00	
5	Στεφάνι από ορείχαλκο στο μνημείο πεσόντων Αβδελών.	ΝΑΟΙΚ 100N2	ΟΙΚ 2252	19	TEM	1,00	4.000,00	4.000,00	
Σύνολο : 2. Πλακοστρώσεις								10.349,90	10.349,90
3. Ασφαλτικά - σκυροδέματα									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	ΟΙΚ 3213	20	m3	96,00	84,00	8.064,00	
2	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια, δρόμους , αυλές κλπ.	ΝΑΟΙΚ 73.92N.2	ΟΙΚ 7392	21	m2	110,00	20,00	2.200,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΝΟΔΟ 4120	22	m2	300,00	0,45	135,00	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	23	ton	10,00	87,60	876,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	24	m2	300,00	8,00	2.400,00	
Σύνολο : 3. Ασφαλτικά - σκυροδέματα								13.675,00	13.675,00
4. Η/Μ									
1	Κατασκευή σωληνώσεων διέλευσης καλωδίων	ΝΑΟΔΟ Α\Β59N1	Η\Μ	25	TEM	40,00	8,00	320,00	
2	Αγωγός γυμνός χάλκινος Πολύκλωνος διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 8757.2.2	Η\Μ 45	26	m	40,00	4,00	160,00	
3	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 X 2,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.5.2	Η\Μ 47	27	m	10,00	4,12	41,20	
4	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τετραπολικό διατομής 4 X 4 mm2	ΑΤΗΕ 8773.5.3	Η\Μ 47	28	m	30,00	5,35	160,50	
5	Φωτιστικό με ιστό	Η\Μ ΜΑΡ1.1	Η\Μ 59	29	TEM	6,00	400,00	2.400,00	
6	Φώτα δαπέδου στο μνημείο πεσόντων Αβδελα.	ΝΑΗ\Μ Ν3	Η\Μ 59	30	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
7	Πίλαρ Ηλεκτροδότησης	Η\Μ ΠΙΛ1	Η\Μ 52	31	TEM	1,00	1.000,00	1.000,00	
8	Πλάκα γειώσεως από ηλεκτρολυτικό χαλκό	ΑΤΗΕ Ν\9341.21	Η\Μ 45	32	TEM	1,00	245,15	245,15	
Σύνολο : 4. Η/Μ								5.326,85	5.326,85
Σε μεταφορά									35.642,15

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						35.642,15
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	6.415,59
			Άθροισμα						42.057,74
			Απρόβλεπτα					15,00%	6.308,66
			Άθροισμα						48.366,40
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						20,70
			Άθροισμα						48.387,10
			ΦΠΑ					24,00%	11.612,90
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						60.000,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001						60.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 9/7/2020
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 9/7/2020
Η προϊσταμένη Τμήματος

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός